

Echipament de sonorizare

I.D.: 64606689

Data publicarii	22.12.21	Coduri CPV	32342410-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.207,10 RON - 6.207,10 RON

Descriere: 1.MPA 240BT - Mixer amplificator 350W, 6 zone cu control individual, USB Bluetooth MA-635P BUC 1 * 1580.10 lei = 1580.10 lei 2.DSP8064W -ifuzor de perete 40W RMS BUC 4 * 260.00 lei = 1040.00 lei 3.PAH106 - 100V PA HORN SPEAKER 6.5 inch BUC 1 * 221.00 lei = 221.00 lei 4.MIK0004 - Microfon dinamic cablat Azusa BUC 1 * 178.00 lei = 178.00 lei 5.MYYM Cablu electric MYYM / H05VV-F 2 x 1.5 mmp, cupru ML 200 * 2.34 lei = 468.00 lei 6.Canal cablu Canal cablu (jgheab) 15 x 10 mm, cu capac, 2 m, alb, PVC ignifugat ML 200 * 1.10 lei = 220.00 lei 7.Material marunt: stecher, mufe, dibluri, holsuruburi, etc BUC 1 * 100.00 lei = 100.00 lei 8.Manopera instalare, cablare, configurare BUC 1 * 1000.00 lei = 1000.00 lei
